

Mundo das Chaves e Carimbos

Av. Gal Ataíde Teive, 2842- Buritis – CEP: 69.309-187 - Boa Vista – RR

Fone: (95) 3625-5365/ 9904-3235/9147-1244

Email: abraaofdesouza@hotmail.com

CNPJ: 84.027.176/0001-27

**MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DE RORAIMA - CPL**

Pregão Eletrônico SRP Nº 02/2015

84.027.176/0001-27

ABRAÃO F. DE SOUZA - ME

Av. Gal Ataíde Teive, 2842-

Bairro Buritis CEP: 69.309-187

Boa Vista Roraima

Processo: 1.32.000.000770/2014-05

Objeto: registro de preços, com cadastro reserva de fornecedores, objetivando a eventual aquisição de carimbos e suprimentos bem como a contratação de serviços de consertos e aberturas de fechaduras, travas e cofres mecânicos e confecção de chaves, com fornecimento de peças e outros materiais afins.

Ao,

Ministério Público Federal – MPF

Procuradoria da República no Estado de Roraima – PR-RR - CNPJ: 26.989.715/0027-41


Rua General Penha Brasil, nº 1255, São Francisco, cep 69305-130, Boa Vista – RR

Telefone: (95) 3198-2029/2007 e-mail: prrr-cpl@mpf.mp.br

ITEM	Especificação	Quant.	Preço Unit.	Preço Total	Unid.
GRUPO/LOTE 1 – SERVIÇOS DE CHAVEIRO E MATERIAIS AFINS					
1	Serviço de abertura de cadeado tipo chave simples	15	19,00	285,00	procedimento
2	Serviço de abertura de cadeado tipo chave tetra	5	49,00	245,00	procedimento
3	Serviço de abertura de fecho de armário, gaveta ou gaveteiro, tipo chave simples	15	19,00	285,00	procedimento
4	Serviço de abertura de fechadura de porta, tipo chave simples	30	24,00	720,00	procedimento
5	Serviço de abertura de fechadura de porta, tipo chave tetra	10	49,00	490,00	procedimento
6	Serviço de abertura de fechadura de porta, tipo chave elétrica	5	34,00	170,00	procedimento
7	Serviço de conserto de fecho de armário, gaveta ou gaveteiro, tipo chave simples, inclusas as peças	100	29,87	2987,00	procedimento
8	Serviço de conserto de fechadura de porta, tipo chave simples, inclusas as peças (exceto miolo)	50	29,95	1497,50	procedimento

ABRAÃO F. DE SOUZA - ME
Abraão F. de Souza
Proprietário

9	Serviço de conserto de fechadura de porta, tipo chave tetra, inclusas as peças (exceto miolo)	25	59,00	1475,00	procedimento
10	Serviço de substituição de fecho de armário, gaveta ou gaveteiro, tipo chave simples (exceto materiais)	50	24,30	1215,00	procedimento
11	Serviço de substituição de fechadura de porta, tipo chave simples (exceto materiais)	25	24,90	622,50	procedimento
12	Serviço de substituição de fechadura de porta, tipo chave tetra (exceto materiais)	15	24,90	373,50	procedimento
13	Serviço de substituição de fechadura de porta, tipo trava elétrica (exceto materiais)	5	24,88	124,40	procedimento
14	Serviço de codificação / decodificação – alteração de segredo de cofre	5	49,60	248,00	procedimento
15	Serviço de codificação / decodificação – recuperação de segredo de cofre	5	48,50	242,50	procedimento
16	Cópia de chave simples, com chaveiro plástico (material)	100	6,80	680,00	unidade
17	Cópia de chave tetra, com chaveiro plástico (material)	50	16,00	800,00	unidade
18	Cópia de chave automotiva simples (material)	10	9,90	99,00	unidade
19	Cópia de chave automotiva codificada (material)	10	169,00	1690,00	unidade
20	Nova chave simples (a partir da fechadura), com chaveiro plástico (material)	20	26,50	530,00	unidade
21	Nova chave tetra (a partir da fechadura), com chaveiro plástico (material)	20	34,50	690,00	unidade
22	Nova chave automotiva simples (a partir da fechadura) (material)	5	39,00	195,00	unidade
23	Fechadura simples nova (exceto instalação) (material)	15	39,45	591,75	unidade
24	Fechadura tetra nova (exceto instalação) (material)	10	149,90	1499,00	unidade
25	Miolo de fechadura simples, novo, com chaves (exceto instalação) (material)	20	19,90	398,00	unidade
26	Miolo de fechadura tetra, novo, com chaves (exceto instalação) (material)	15	54,00	810,00	unidade
27	Cadeado de aço, tipo chave simples, tamanho 20	10	19,60	196,00	unidade
28	Cadeado de aço, tipo chave simples, tamanho 30	10	21,90	219,00	unidade
29	Cadeado de aço, tipo chave simples, tamanho 50	10	39,00	390,00	unidade

ABRAÃO F. DE SOUZA-ME

 Abraão Fonseca de Souza
 Proprietário

30	Cadeado de aço, tipo chave tetra, tamanho 30	10	99,00	990,00	unidade
31	Cadeado de aço, tipo chave tetra, tamanho 50	10	149,00	1490,00	unidade
VALOR ESTIMADO PARA O GRUPO 01 R\$					R\$ 22.248,15
32	Carimbo comum com impressão de até 5 cm	20	6,00	120,00	unidade
33	Carimbo comum com impressão de 5,1 a 10,0 cm ²	20	5,99	119,80	unidade
34	Carimbo comum com impressão de 10,1 a 20,0 cm ²	20	7,00	140,00	unidade
35	Carimbo comum com impressão de 20,1 a 30,0 cm ²	20	9,00	180,00	unidade
36	Carimbo comum com impressão de 30,1 a 40,0 cm ²	20	17,00	340,00	unidade
37	Carimbo comum com impressão de 40,1 a 50 cm ²	20	15,00	300,00	unidade
38	Carimbo redondo com impressão de até 2 cm de diâmetro	20	7,00	140,00	unidade
39	Carimbo redondo com impressão de 2,1 a 4 cm de diâmetro	20	8,00	160,00	unidade
40	Carimbo redondo com impressão de 4,1 a 6 cm de diâmetro	20	8,00	160,00	unidade
41	Carimbo automático simples com impressão de 3,8 x 1,4 cm	30	22,00	660,00	unidade
42	Carimbo automático simples com impressão de 4,7 x 1,8 cm	30	22,00	660,00	unidade
43	Carimbo automático simples com impressão de 5,9 x 2,3 cm	25	27,00	675,00	unidade
44	Carimbo automático simples com impressão de 4,5 x 4,5 cm	15	27,00	405,00	unidade
45	Carimbo automático simples com impressão de 6,0 x 4,0 cm	15	37,50	562,50	unidade
46	Carimbo automático redondo com impressão de até 3,0 cm de diâmetro	15	28,00	420,00	unidade
47	Carimbo automático redondo com impressão 3,1 a 4,5 cm de diâmetro	15	40,00	600,00	unidade
48	Carimbo autodatador automático com dimensões máximas do estojo de 5,0 x 5,0 cm	20	42,00	840,00	unidade
49	Borracha para carimbo comum, editada, de até 5,0 cm ²	25	4,00	100,00	unidade
50	Borracha para carimbo comum, editada, de até 5,1 a 10 cm ²	25	5,00	125,00	unidade
51	Borracha para carimbo comum, editada, de 10,1 a 20 cm ²	25	5,95	148,75	unidade


ABRAÃO F. DE SOUZA-ME
 Abraão Fonseca de Souza
 Proprietário

52	Borracha para carimbo comum, editada, de 20,1 a 30 cm ²	25	6,95	173,75	unidade
53	Borracha para carimbo comum, editada, de 30,1 a 40 cm ²	25	6,99	174,75	unidade
54	Borracha para carimbo comum, editada, de 40,1 a 50 cm ²	25	6,99	174,75	unidade
55	Borracha para carimbo redondo, editado, de até 2,0 cm de diâmetro	25	6,00	150,00	unidade
56	Borracha para carimbo redondo, editado, de 2,1 a 4,0 cm de diâmetro	25	7,00	175,00	unidade
57	Borracha para carimbo redondo, editado, de 4,1 a 6,0 cm de diâmetro	25	6,95	173,75	unidade
58	Borracha para carimbo automático simples, editada, de 3,8 x 1,4 cm	25	6,95	173,75	unidade
59	Borracha para carimbo automático simples, editada, de 4,7 x 1,8 cm	25	6,95	173,75	unidade
60	Borracha para carimbo automático simples, editada, de 5,9 x 2,3 cm	25	6,50	162,50	unidade
61	Borracha para carimbo automático simples, editada, de 4,5 x 4,5 cm	25	7,80	195,00	unidade
62	Borracha para carimbo automático simples, editada, de 6,0 x 4,0 cm	25	9,99	249,75	unidade
63	Borracha para carimbo automático redondo, editada, de até 3,0 cm de diâmetro	25	7,00	175,00	unidade
64	Borracha para carimbo automático redondo, editada, de 3,1 a 4,5 cm de diâmetro	25	6,50	162,50	unidade
65	Refil para carimbo automático simples com impressão de 3,8 x 1,4 cm	25	10,00	250,00	unidade
66	Refil para carimbo automático simples com impressão de 4,7 x 1,8 cm	25	13,00	325,00	unidade
67	Refil para carimbo automático simples com impressão de 5,9 x 2,3 cm	25	13,00	325,00	unidade
68	Refil para carimbo automático simples com impressão de 4,5 x 4,5 cm	25	19,00	475,00	unidade
69	Refil para carimbo automático simples com impressão de 6,0 x 4,0 cm	25	19,00	475,00	unidade
70	Refil para carimbo automático redondo com impressão 3,1 x 4,5 cm de diâmetro	25	19,00	475,00	unidade
71	Refil para carimbo automático redondo com impressão 5,0 x 5,0 cm de diâmetro	25	20,00	500,00	unidade
72	Refil para carimbo autodatador automático com dimensões máximas do estojo de 5,0 x 5,0 cm	25	24,00	600,00	unidade
73	Refil para carimbo numerador automático, conforme definição neste termo	25	53,50	1337,50	unidade

ABRAÃO F. DE SOUZA-ME
 Abrão Fonseca de Souza
 Proprietário

74	Refil para carimbo numerador automático	25	48,50	1212,50	unidade
VALOR ESTIMADO PARA O GRUPO 02 R\$					R\$ 15.145,30
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 37.393,45

validade da proposta: 120 dias

Prazo de Entrega: Conforme edital

Reponsável pela assinatura do contrato/ata de registro de preços:

Nome completo: ABRAÃO FONSECA DE SOUZA

Cargo: TITULAR CPF 294.312.392-72

DADOS BANCÁRIOS

Banco: DA AMAZÔNIA

Agência: 009

CC: 074641-4

84.027.176/0001-27
 ABRAÃO F. DE SOUZA - ME
 Av. Gal Ataíde Teive, 2842.
 Bairro Buritis CEP: 68.309-187
 Boa Vista Roraima

BOA VISTA RR, 18 DE MARÇO DE 2015

ABRAÃO F. DE SOUZA - ME

Abraão Fonseca de Souza

Proprietário

Abraão Fonseca de Souza

Titular

CPF: 294.312.392-72